300
A165E
A22E
产品线 ................................ F-27
共通注意事项 ......................... 后-2
技术指南 ................................. 465
相关信息紧急停止用按钮开关(φ16)
A165E

红
紧急停止用按钮开关  A165E
型号构成
A165E
A22E
■机种一览
■型号标准（成套组合订购型号）······操作部·LED本体部成套提供。
操作部直径 形状
φ30型
φ40型
按钮锁定返回复位
（分离型的场合）
A 1 6 5 E - LS - 24 D - 02
①操作部形状·机能
②光源
注. 分离型（1b接点、 2b接点）限于一般负载
一体型（3b接点）为一般负载和微小负载共用
记号 机能 操作部直径
S 不发光
按下锁定
旋转复位
φ30
LS 发光
M 不发光
φ40
LM 发光
记号 种类 使用电压 额定电压
无 不发光 — —
24D LED发光 DC24V DC24V
③接点构成
＊ 3b接点限于不带灯的一体型。
记号 机能
01 1b
02 2b
3U 3b ＊
IP65（耐油型）
紧急停止用按钮开关  A165E 301